[image: ]
	　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発22－024
2022年9月5日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー	 Ｌ 髙橋　順之
地区LCIF委員長	Ｌ 広瀬　直樹

LCIF寄付報告書　変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素はLCIF（ライオンズクラブ国際財団）にご理解とご協力を頂き厚く御礼を申し上げます。
さて、OSEAL調整事務局のFAX番号変更に伴い、LCIF日本事務所のFAX番号が変更になりました。
LCIF日本事務所　LCIF寄付報告書　新FAX番号: 03-6745-1777
改めてLCIF寄付に関する書類一式を添付いたしますので、今後は添付の改訂版をご使用ください。
尚、上記FAX番号は「2022～2023年度キャビネット構成員等及び333-Ｃ地区クラブ名簿」の裏表紙に記載してありますので、ご訂正ください。
引き続きLCIFにご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。
敬具

「LCIF寄付及び報告手順」は、地区のホームページに掲載してあります。
https://lionsclub333c.org/　→  上部「LCIF関係」より「LCIF寄付の手順と報告について」をクリック　→　「LCIF寄付の手順と報告『サバンナ』へのアクティビティ報告について」
以上

image2.png